

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
NS485402
NÚ 485402 Lipník nad Bečvou
Lipník nad Bečvou
751 31
21828/2019-4854

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1316/0290522	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-modrá	2	58,00 Kč	116,00 Kč
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	5	58,00 Kč	290,00 Kč
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	100	5,40 Kč	540,00 Kč
0157/9146119	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	100	4,70 Kč	470,00 Kč
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	200	2,90 Kč	580,00 Kč
0146/9506600	Ořezávatko MAPED Metal Classic jednoduché	150	5,20 Kč	780,00 Kč
0142/4620500	Spony šípové RON 462 32mm (50ks)	300	3,90 Kč	1 170,00 Kč
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	30	10,20 Kč	306,00 Kč
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	80	6,60 Kč	528,00 Kč
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	60	17,80 Kč	1 068,00 Kč
1320/9024610	Drátky do sešivaček OA 24/6 (1 000 ks)	200	2,40 Kč	480,00 Kč
0115/2400600	HOPAX STICK'N oboustranná samol. páska 12m x	30	49,50 Kč	1 485,00 Kč
0111/7940345	CEX,samolepicí transp. páska 12mmx10m (12 ks)	50	9,00 Kč	450,00 Kč
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	200	33,60 Kč	6 720,00 Kč
0040/8570000	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)	200	8,30 Kč	1 660,00 Kč
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 12 ks, BL	50	15,00 Kč	750,00 Kč
0062/8722040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks)	100	25,70 Kč	2 570,00 Kč
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	800	23,30 Kč	18 640,00 Kč
1310/0315000	Spisové desky s tkanicí A4 nature, TYP III/315 K	50	6,60 Kč	330,00 Kč
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	50	45,60 Kč	2 280,00 Kč
1309/4040000	Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	150	63,00 Kč	9 450,00 Kč
1301/5204701	Pořadač pákový BASIC 75 mm - černý	30	21,00 Kč	630,00 Kč
1301/5204501	Pořadač pákový BASIC 50 mm - černý	30	21,00 Kč	630,00 Kč
1306/4010500	Archiv-box EMBA TYP I/50 Natural	40	12,00 Kč	480,00 Kč
1330/6274000	Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)	25	39,60 Kč	990,00 Kč
1318/2600200	HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x12mm 5x40 listů	40	40,20 Kč	1 608,00 Kč
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)	400	20,10 Kč	8 040,00 Kč
1324/2106002	Papír MultiCopy Original A4-90g (5ks-2500 listů)	49	465,50 Kč	22 809,50 Kč

Částka bez DPH
85 850,50 Kč
Částka DPH
18 028,61 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)
103 879 Kč